N. 213 

lnnocentius XII pontifex maximus ad nuntium loannem Antonium Davw 

Romae 1695 

Epistula lnnocentii XII papae de beneficiis ad Michaelem Szembek missa. 

Reg.: ASV. Arch. Nunz. Varsavia 179 f 18r-18v. 

Litterarum Apostolicarum tenor est infrascriptus. 
Innocentius episcopus servus servorum Dei. Dilecto filio nostro et Sedis 

Apostolicae nuntio in Regno Poloniae commoranti salutem et apostolicam 
benedictionem. Vitae ac morum honestas, aliaque laudabilia probitatis et 
virtutum merita, super quibus dilectus filius Michael Szembek presbyter 
Cracoviensis seu alterius civitatis ve! dioecesis in Polonia, apud nos fidedigno 
commendatur testimonio, nos inducunt, ut eum apostolici favoris suffragio 
prosequamur. Exhibita siquidem nobis nuper pro parte dicti Michaelis petitio 
continebat, quod alias dictus Michael de uno et una Cracoviensi, ac altero et 
altera canonicatibus et praebendis Varmiensium ecclesiarum nec non parochiali 
ecclesia praefectura nuncupata in Xi<ti: 1 Cracoviensis dioecesis, certo tunc 
ex presso modo vacanti bus, et antea dispositioni apostolicae minime reservatis, 

1 Stanislaus Jablonowski. 
1 Xianzum (Ksi<ti). 
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neque affectis ordinaria auctoritate, alias tamen canonice si bi provideri obtinuit. 
Cum autem sicut eadem petitio subiungebat dictos canonicatus et praebendas 
ac parochialem ecclesiam praedictam insimul absque dispensatione apostolica 
retinere non possit et propterea secum opportune dispensari summopere 
desideret, quare pro parte dicti Michaelis nobis fuit humiliter supplicatum, 
quatenus ei in praemissis opportune providere de benignitate apostolica 
dignaremur. Nos igitur eidem Michaeli apud nos de vitae ac morum honestate 
aliisque probitatis et virtutum meritis multipliciter comendato, horum intuitu 
specialem gratiam facere volentes, ipsumque Michaelem a quibusvis excom
municationis aliisque censuris ecclesiasticis, quibus quomodolibet innodatus 
exsistit, ad effectum potentium tantum consequendum harum serie absolventes 
et absolutum fare censentes, necnon omnes et singulos fructus ex canonicati bus 
et praebendis ac parochiali ecclesia huiusmodi per eu m hactenus perceptos e i 
gratiose remittentes et con[18v ]donantes, huiusmodi supplicationibus inclinati 
Discretioni tuae per apostolica scripta mandamus, quatenus cum eodem 
Michaele, dummodo ipse ad id reperiatur idoneus et nullum aliud ei obstet 
canonicum impedimentum, ut dictos canonicatus et praebendas, quibus cura 
non imminet animarum, ad vitam in titulum, ac parochialem ecclesiam 
praefatam in administrationem ad quinquennium tantum retinere libere et 
licite valeat, attenta dictorum canonicatum et praebendarum ac dictae 
parochialis ecclesiae fructuum tenuitate, auctoritate nostra dispenses.